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Do uczestników postępowania 

 

 

 

dot. postępowania „Modernizacja systemu ciepłowniczego w mieści Pionki” 

nr PWKC/04/ZP/2023 (nr opublikowany w Dz. UE nr 2023/S 135-431501)   

 

 

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ 

 

 

W związku z wpłynięciem pytań w dniach wyszczególnionych poniżej, Zamawiający udziela 

odpowiedzi o treści: 

 

23.08.2023 r. Pytanie nr 1. 

Brak załącznika do Pkt VIII. 5.b.: 

  

b) oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do 

tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 

konsumentów (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 275), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, 

ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 

potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Oświadczenie może myć złożone w trakcie postępowania, tj. już po upływie terminu składania 

ofertę, bowiem dopiero wtedy znamy wszystkich oferentów.  

 

24.08.2023 r.  

Niniejszym prosimy o odpowiedź na n/w pytania: 

1. Prosimy o informację jakiej długości mają być czopuchy odprowadzające spaliny z kotłów 

ponieważ w opisie technicznym dokumentacji projektowej widnieje zapis, że długość tą 

należy ograniczyć do 2,0m a wg. rysunków długość ta jest wielokrotnie większa.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Należy przyjąć długość z rysunków zawartych w dokumentacji projektowej. 

 

2. Prosimy o dołączenie do dokumentów przetargowych warunków z PGNiG  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zmawiający wyraża zgodę. 

 

3. Prosimy o informację jaką należy przyjąć wartość ciśnienia gazu przed palnikami kotłów?  

4. Prosimy o informację na jakie parametry (ciśnienia) należy dobrać reduktor ciśnienia gazu 

na ścieżce gazowej?  

Odpowiedź Zamawiającego na pytania z pkt. 3 i 4: 

Parametry do doboru reduktora uzależnione są od typu dobranego kotła i przede wszystkim typu 



 
dobranego palnika. Producenci różnych palników mogą mieć różne wymagania co do max ciśnienia 

itp. dlatego ciężko podać wiążącą wartość. Zakładane w projekcie palniki miały wymóg max 

ciśnienia 500mbar,  z sieci natomiast dostajemy ciśnienie między 160 a 400 kPa. 

 

5. Prosimy o potwierdzenie, że zakres prac nie obejmuje wykonania stacji pomiarowych gazu.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza że zakres prac nie obejmuje wykonania stacji pomiarowych gazu. 

 

6. Dotyczy wzoru zabezpieczenia należytego wykonania umowy w formie niepieniężnej: 

Wnioskujemy do Zamawiającego o potwierdzenie, że Wykonawca na etapie przed 

podpisaniem umowy będzie mógł przedstawić do akceptacji Zamawiającego wzór 

zabezpieczenia jakim posługuje się dany Ubezpieczyciel/Gwarant.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zasady wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w formie niepieniężnej zostały 

określone  w XIX pkt. 5 lit. c) w SWZ. 

 

7. Prosimy o informację czy Zamawiający udostępni nieodpłatnie pobór wody na potrzeby 

wykonania robót?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie udostępni nieodpłatnie poboru wody na potrzeby wykonania robót. Zamawiający 

udostępni odpłatnie wodę ze wskazanych miejsc poboru. 

 

8. Prosimy o informację czy Zamawiający udostępni nieodpłatnie pobór energii elektrycznej 

na potrzeby wykonania robót?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie udostępni nieodpłatnie poboru energii elektrycznej na potrzeby wykonania robót.  

 

9. Prosimy o potwierdzenie, że ewentualny zysk z sprzedaży zdemontowanego złomu i 

urządzeń jest po stronie Wykonawcy.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza. 

 

10. Prosimy o informację czy Zamawiający udostępni na terenie swoich obiektów nieodpłatnie 

pomieszczenia socjalne i biurowe dla pracowników Wykonawcy? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie udostępni swoich pomieszczeń socjalnych i biurowych dla pracowników 

Wykonawcy. 

 
 

 

Wszystkie odpowiedzi na pytania są integralną częścią niniejszego postępowania przetargowego. 

 

 

Prezes Zarządu 

(-) Robert Pyryt 


